
 

 
 

Gmina Lelis                                                                                Lelis, dnia 27 września 2024 r. 
ul. Szkolna 39 
07-402 Lelis 
 
IR.271.39.2024 
 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-56d607fb-879d-4d0a-b373-fc2b8bf87065 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Gmina Lelis z siedzibą przy ul. Szkolnej 39,                            
07-402 Lelis, którą reprezentuje Wójt Gminy Stefan Prusik w związku z prowadzonym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy Lelis”, prowadzonego w trybie podstawowym, o wartości 
zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 wyżej cytowanej 
ustawy informuje, że do dnia 27 września 2024 roku do godz. 10:00 wpłynęło 9 ofert  
w tym 1 oferta została wycofana. Wycofana oferta nie bierze udziału w ocenie ofert. 

 
 

 

Numer 
oferty 

 

 

Nazwa oraz siedziba 
Wykonawcy 

 

Cena netto 
zł  

 

Vat 

zł 

 

Cena brutto 
zł 

 

 

Okres 
gwarancji 

 

1 

 
Instalatorstwo Elektryczne  
Stanisław Raczkowski 
ul. Wspólna 4,  
07-420 Kadzidło 
 

 

 

360.400,00 
 

 

zwolniony 

 

360.400,00 
 

 

84 m-ce 

 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno   
Handlowo-Usługowe ELDOR 
Łukasz Baranowski 
ul. Poznańska 125 
18-400 Łomża 

 

 

299.384,85 

 

68.858,52 

 

368.243,37 

 

84 m-ce 

 

 

3 

 

„BEMAR” Przedsiębiorstwo 
Usług Projektowo-
Inwestycyjnych Marzena 
Bębenek 
ul. Mazowiecka 46,  
07-411 Rzekuń 
 

 

312.785,53 

 

71.940,67 

 

384.726,20 

 

84 m-ce 



 

 
 

 

4 

 
ENLED PROJEKT Sp z o.o. 
ul.Kościelan 50  
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 

 

297.025.00 

 

68.315,75 

 

365.340,75 

 

84 m-ce 

 

 

5 

 

„Kwiatkowski” spółka 
komandytowa 
ul.Sikorskiego 7  
07-410 Ostrołęka 
 

 

175.200,00 

 

40296,00 

 

215.496,00 

 

84 m-ce 

 

6 

 

Prestige + Spółka z o.o. 
ul.Wolańskiego 19  
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 

 

225.000,00 

 

51.750,00 

 

276.750,00 

 

84 m-ce 

 

7 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „EL-M” Marcin Mróz 
ul.Leśna 3  
08-330 Kosów Lacki 
 

 

205.000,00 

 

47.150,00 

 

252.150,00 

 

84 m-ce 

 

8 

 

Linter Energia Sp. z o.o. 
ul.Tadeusza Boya-Żeleńskiego 23 
35-105 Rzeszów 
 

 

273.000,00 

 

62.790,00 

 

335.790,00 

 

84 m-ce 

 
 

 
 


		2024-09-27T13:51:24+0200




